william@zsinformatica.com.br, para a aquisição de 150 (cento e cinquenta) cabos para áudio 

e vídeo HDMI, visando atender às necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral, mediante 

dispensa de licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 2.227,50 (dois mil, duzentos e vinte e sete reais e 

cinquenta centavos), com valor unitário de R$ 14,85 (quatorze reais e oitenta e cinco 

centavos), com pagamento em parcela única após o recebimento definitivo do objeto, estando 

inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos